(1)Dichiarazione N. (2) Data

@) ALL'UFFICIO ESAZIONE IMPOSTA SULLA PUBBLICITA DEL COMUNE DI ( )
DICHIARAZIONE DI ESPOSIZIONE MEZZI PUBBLICITARI

@l sottoscritto ® In qualita di

e Della Ditta (7) N.DENUNCIA

© A) DITTA INDIVIDUALE (8) CODICE CONTRIBUENTE /

(10) COGNOME (11) NOME

(12) DOMICILIO FISCALE (Via e numero civico) (13) COMUNE PR.

(14) DATA DI NASCITA (15M | (15) F | (16) COMUNE DI NASCITA PR. (17) CODICE FISCALE

(18) B) SOCIETA (Nei casi di Societa diverse dalle “Societa di capitale (spa, srl, ecc.)’ compilare, oltre alla parte B, anche la parte A con i dati del legale rappresentante)

(19) RAGIONE SOCIALE O DENOMINAZIONE

(20) CODICE FISCALE

PR.

(21) SEDE LEGALE (Via e numero civico) (22) COMUNE
(23) SEDE AMMINISTRATIVA (Via € numero civico) (24) COMUNE PR.
(25) Al fini del pagamento dell'imposta sulla pubblicita ed ai sensi dell'art. 8 del D.L.VO 15/11/1993 n. 507, DICHIARA che dispone dei seguenti mezzi
pubblicitari (insegne, cartelli, pannelli, automezzi, ecc.) a partire dal
(@6) (@7) [ (28) DESCRIZIONE PUBBLICITA (29) MISURE (30) COLLOCAZIONE
Q.TA TIPO*

1) LOCALITA DI ESPOSIZIONE (Vai, Piazza, Fraz. Ecc.):

@)
li

(34)

VISTO DELL'UFFICIO

@3 FIRMA DEL DICHIARANTE




© N o 0 &

10.
11.
12.

13.
14.
15.

16.

17.

18.
19.

20.
21.

22.
23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.
30.

DICHIARAZIONE N. :
DATA:

ALL'UFFICIO ESAZIONE .
IMPOSTA SULLA PUBBLICITA
DEL COMUNE Dil:

IL SOTTOSCRITTO:

IN QUALITA DI:

DELLA DITTA:

N. DENUNCIA:

CODICE CONTRIBUENTE:

A) DITTA INDIVIDUALE

COGNOME
NOME

DOMICILIO FISCALE (Via e
numero civico)

COMUNE - PR
DATA DI NASCITA
M/F

COMUNE DI NASCITA - PR

CODICE FISCALE

B) SOCIETA

RAGIONE SOCIALE O
DENOMINAZIONE

CODICE FISCALE

SEDE LEGALE (Via e
numero civico)

COMUNE - PR

SEDE AMMINISTRATIVA
(Via e numero civico)

COMUNE - PR

Al FINI DEL PAGAMENTO
DELL'IMPOSTA.... A
PARTIRE DAL

Q.TA

TIPO

DESCRIZIONE
PUBBLICITA
MISURE

COLLOCAZIONE

ISTRUZIONI PER LA COMPILAZIONE

non compilare - spazio a disposizione di AIPA
non compilare - spazio a disposizione di AIPA

indicare il Comune ove si effettua I'esposizione

indicare il cognome e nome del dichiarante

indicare la qualifica che il dichiarante occupa nei confronti della Ditta di cui al punto successivo
indicare la denominazione della Ditta che effettua la dichiarazione

non compilare - spazio a disposizione di AIPA

indicare il Codice contribuente se contribuenti gia iscritti per lo stesso Comune di cui al punto 3

da compilare a cura del titolare nel caso di Ditta individuale oppure a cura del legale rappresentante nel
caso di societa.

Indicare il cognome
Indicare il nome

Indicare I'indirizzo del domicilio fiscale

Indicare il Comune e la provincia del domicilio fiscale
Indicare la data di nascita

Indicare il sesso con una “X”

Indicare il Comune e provincia di nascita

Indicare il Codice Fiscale

da compilare nel caso di societa (oltre al prospetto A)

Indicare per esteso la ragione sociale e/o la denominazione della Societa

Indicare il Codice fiscale che risulta dal certificato della C.C.I.A.A.

Indicare l'indirizzo della sede legale

Indicare il Comune e la provincia della sede legale

Indicare l'indirizzo della sede amministrativa

Indicare il Comune e la provincia della sede amministrativa

Indicare la data di inizio dell'esposizione pubblicitari

Indicare la quantita di mezzi esposti riferiti allo stesso tipo — descrizione — misure — ubicazione

(es: se si espongono n. 3 cartelli con la scritta “MARIO ROSSI” delle dimensioni di m. 2,00 x 3,00
collocati sul muro dell’edificio si pud compilare una sola riga indicando:

Qta=3

Tipo = 007

Descrizione Pubblicita = “MARIO ROSSI”

Misure = 2,00 x 3,00

Collocazione = su muro dell'edificio

Indicare il tipo di esposizione che si effettua. Vedere la tabella dei “CODICI TIPO INSEGNE E
PUBBLICITA” di seguito riportata.
Indicare il messaggio pubblicitario esposto (es: “MARIO ROSSI")

Indicare le misure base x altezza del mezzo pubblicitario.

Indicare dove il mezzo pubblicitario sara esposto (es: muro; finestra; vetrina; tetto; ecc.. )



31. LOCALITADI Indicare I'indirizzo comprensivo di civico o chilometrica ove il mezzo pubblicitario sara esposto
ESPOSIZIONE (Via, Piazza,
Fraz. Ecc.)

32. li : indicare luogo e data di dichiarazione

33. FIRMA DEL DICHIARANTE Firma a cura del dichiarante
34. VISTO DELL'UFFICIO non compilare - spazio a disposizione di AIPA

La tabella che segue permette di individuare il codice del tipo di pubblicita da indicare nella dichiarazione.

Si deve innanzi tutto individuare la Descrizione della pubblicita ed incrociare la riga corrispondente con la colonna relativa alle
caratteristiche del mezzo pubblicitario.

Es: Esposizione di un cartello annuale, in categoria normale, opaco, semplice (monofacciale), si avra il codice 007

L eggenda:
- ANNUALE Esposizione effettuata a tempo indeterminato la cui rimozione avverra negli anni futuri.
- NON ANNUALE Esposizione effettuata a tempo determinato la cui rimozione avviene entro la fine dell'anno di esposizione.

- CATEGORIA NORMALE Esposizioni effettuate in vie o localita non soggette a maggiorazioni di tariffa per "Categoria Speciale”.
- CATEGORIA SPECIALE  Esposizioni effettuate in vie o localita soggette a maggiorazioni di tariffa per “Categoria speciale”.

- OPACA Esposizioni non luminose o illuminate da qualsiasi fonte di luminosita artificiale.
- LUMINOSA Esposizioni luminose o illuminate da qualsiasi fonte di luminosita artificiale.
- Sempl. Esposizioni il cui messaggio pubblicitario € diffuso da un solo lato (monofacciale).

- Bifac. Esposizioni il cui messaggio pubblicitario e diffuso da due lati: fronte e retro (bifacciale).



v

ANNUALE

CATEGORIA NORMALE CATEGORIA SPECIALE
OPACA LUMINOSA OPACA LUMINOSA
Sempl. Bifac. Sempl. Bifac. Sempl. Bifac. =~ Sempl. Bifac.
001 002 101 102 501 502 601 602
003 004 103 104 503 504 603 604
005 006 105 106 505 506 605 606
007 008 107 108 507 508 607 608
009 010 109 110 509 510 609 610
011 012 111 112 511 512 611 612
013 014 113 114 513 514 613 614
015 016 115 116 515 516 615 616
017 018 117 118 517 518 617 618
019 020 119 120 519 520 619 620
021 022 121 122 521 522 621 622
023 024 123 124 523 524 623 624
025 026 125 126 525 526 625 626
027 028 127 128 527 528 627 628
029 030 129 130 529 530 629 630
031 032 131 132 531 532 631 632
033 034 133 134 533 534 633 634
035 036 135 136 535 536 635 636
037 038 137 138 537 538 637 638
039 040 139 140 539 540 639 640
041 042 141 142 541 542 641 642
043 044 143 144 543 544 643 644
045 046 145 146 545 546 645 646
047 048 147 148 547 548 647 648
049 050 149 150 549 550 649 650
051 052 151 152 551 552 651 652
053 054 153 154 553 554 653 654
055 056 155 156 555 556 655 656
057 058 157 158 557 558 657 658
059 060 159 160 559 560 659 660
061 062 161 162 561 562 661 662
063 064 163 164 563 564 663 664

065 165 565 665
067 068 167 168 567 568 667 668
069 070 169 170 569 570 669 670
071 072 171 172 571 572 671 672
073 074 173 174 573 574 673 674
075 076 175 176 575 576 675 676
o077 078 177 178 577 578 677 678
079 080 179 180 579 580 679 680
081 082 181 182 581 582 681 682
083 084 183 184 583 584 683 684
085 086 185 186 585 586 685 686
087 088 187 188 587 588 687 688
189 190 689 690
191 192 691 692

CODICI TIPO INSEGNE E PUBBLICITA

DESCRIZIONE TIPO INSEGNA E PUBBLICITA OPACA LUMINOSA
Sempl. Bifac. Sempl. Bifac.
TARGA-TABELLA 201 202 301 302
DISCO-OVALINO 203 204 303 304
FRECCIA 205 206 305 306
CARTELLO 207 208 307 308
CAVALLETTO PUBBLICITARIO 209 210 309 310
CAVALLETTO PORTAGOMME 211 212 311 312
CAVALLETTO PORTALATTINE 213 214 313 314
CESTINO PORTARIFIUTI 215 216 315 316
TENDA-MANTOVANA-FRANGIA-TOVAGLIA 217 218 317 318
TERMOMETRO-BAROMETRO 219 220 319 320
OROLOGIO PUBBLICITARIO 221 222 321 322
PUBBLICITA' SU CATENELLE 223 224 323 324
VETRINA-BACHECA 225 226 325 326
SPECCHIO-CRISTALLO 227 228 327 328
FESTONE-BANDIERA 229 230 329 330
TELA-GONFALONE-BANDIERA-STRISCIONE 231 232 331 332
TARGA PRODOTTI CON PREZZI 233 234 333 334
PALINA 235 236 335 336
ESTRATTORE OLIO 237 238 337 338
COLONNINA CARBURANTE 239 240 339 340
DISTRIBUTORE PORTAPRODOTTI 241 242 341 342
ESPOSITORE PORTAOGGETTI 243 244 343 344
SCATOLE-PALLONCINO-BIDONE SAG.-ECC. 245 246 345 346
SCRITTE O ALTRI SEGNI GRAFICI 247 248 347 348
CONSERVATORE-GHIACCIAIA 249 250 349 350
ADESIVO-VETROFANIA 251 252 351 352
OMBRELLONE 253 254 353 354
QUADRO TURISTICO 255 256 355 356
CALENDARIO-PORTACENERE 257 258 357 358
GLOBO 259 260 359 360
LANTERNA 261 262 361 362
CASSONETTO 263 264 363 364
MEZZI POLIFACCIALI
(Messaggi diffusi da due o piu lati 265 365
contemporaneamente)
SOVRAPOMPA 267 268 367 368
IMPIANTI PUBBLICITARI STAGIONALI RIPETITIVI 269 270 369 370
TETTOIA 271 272 371 372
FRECCIA STRADA PROV.LE TRAVERSA URBANA 273 274 373 374
FRECCIA STRADA PROV.LE EXTRA URBANA 275 276 375 376
FRECCIA STRADA STATALE TRAVERSA URBANA 277 278 377 378
FRECCIA STRADA STATALE EXTRA URBANA 279 280 379 380
CARTELLO STRADA PROV.LE TRAVERSA URBANA 281 282 381 382
CARTELLO STRADA PROV.LE EXTRA URBANA 283 284 383 384
CARTELLO STRADA STATALE TRAVERSA URBANA 285 286 385 386
CARTELLO STRADA STATALE EXTRA URBANA 287 288 387 388
PANNELLI LUMINOSI CON PUBBLICITA' CONTO TERZI 389 390
PANNELLI LUMINOSI CON PUBBL. CONTO PROPRIO 391 392

NON ANNUALE

CATEGORIA NORMALE

AUTOMEZZO CON PORTATA SUP. 3.000 KG
AUTOMEZZO CON RIMORCHIO PORTATA SUP 3.000 KG
RIMORCHIO CON PORTATA SUP. 3.000 KG

AUTOMEZZO CON PORTATA INF. 3.000 KG

AUTOMEZZO CON RIMORCHIO PORTATA INF 3.000 KG
RIMORCHIO CON PORTATA INF. 3000 KG

MOTOCARRO

ALTRI MOTOVEICOLI O VEICOLI CON RIMORCHIO

MEZZI TRAINATI DA FORZA NON MECCANICA
VEICOLI PUBBLICI INT.RURBANI CON PUBBLICITA" INT.
VEICOLI PUBBLICI URBANI CON PUBBLICITA' INTERNA

VEICOLI PUBBLICI INTERURBANI CON PUBBLICITA' EST.

VEICOLI PUBBLICI URBANI CON PUBBLICITA' ESTERNA

900 RIMORCHIO MOTOCARRO

901

910

920

921

930

940 VEICOLI CON PUBBLICITA' LUMINOSA
941 VEICOLI CON PUBBLICITA' ESTERNA

CATEGORIA SPECIALE

OPACA
Sempl.  Bifac
701 702
703 704
705 706
707 708
709 710
711 712
713 714
715 716
717 718
719 720
721 722
723 724
725 726
727 728
729 730
731 732
733 734
735 736
737 738
739 740
741 742
743 744
745 746
747 748
749 750
751 752
753 754
755 756
757 758
759 760
761 762
763 764
765
767 768
769 770
771 772
773 774
775 776
777 778
779 780
781 782
783 784
785 786
787 788

LUMINOSA
Sempl.  Bifac.
801 802
803 804
805 806
807 808
809 810
811 812
813 814
815 816
817 818
819 820
821 822
823 824
825 826
827 828
829 830
831 832
833 834
835 836
837 838
839 840
841 842
843 844
845 846
847 848
849 850
851 852
853 854
855 856
857 858
859 860
861 862
863 864
865
867 868
869 870
871 872
873 874
875 876
877 878
879 880
881 882
883 884
885 886
887 888
889 890
891 892
950

960
968
969
989
990
991
992



